共催：目黒区

スポルテ目黒よりお知らせ

～碑小学校屋内プール（南部地区）

令和７年度 小学生クラス新１年生募集のお知らせ～

NPO法人「スポルテ目黒」は、いつでも、だれでも、いつまでも、をモットーに、地域の皆様

にいろいろなスポーツを体験していただくことを目標としている『総合型地域ポーツクラブ』で

す。

令和７年５月～８年３月までの新１年生クラスの参加者を下記の通り募集いたします。尚、こ

の教室は人気が高く希望者が多い為、毎年公開抽選にて参加者を決定しています。

記

１、対  象：新１年生

２、定  員：火曜日コース   新１年生   １６：20～１７：20  １５名

      （開始５月１３日）

木曜日コース   新１年生   １６：20～１７：２0  １５名

       （開始５月１日）

３、応募方法：往復はがきのみ有効 （郵便事情が悪いので早めにお申し込み下さい）

       住所、電話番号、お子様の名前、ふりがな、性別、学年、学校名、保護者氏名、

コース名、返信用宛先を明記の上お一人１枚で下記まで郵送して下さい。

  五本木小学校と火曜日と木曜日の両方を申し込むことは出来ません。無効となります。料金

不足も無効です。

４、募集期間：令和７年４月１日（火）～４月２０日（日）必着

５、抽  選：令和７年４月２１日（月）午後 5時～碑文谷体育館 2Fで公開抽選。

６、結果発表：お申し込み多数の場合は抽選となります。結果の返信はがき《返信用宛先明記》

４月２２日（火）以降に発送を予定しています。

７、主  催：総合型地域スポーツクラブ NPO法人『スポルテ目黒』

    ご当選された方は返信はがきにてクラブ入会手続きのご案内をさせて頂きます。

      会費：１５，０００円、  登録料：５００円  水泳帽：６００円

       （スポルテ目黒の小学生対象のスポーツに参加出来ます）

★総合型地域スポーツクラブ『スポルテ目黒』の詳しい内容はホームページ又はパンフレットをご覧下さい。

                     https://sporte-meguro.com

    お申し込み   〒152-0003    目黒区碑文谷６－１２－４３  碑文谷体育館内

スポルテ目黒  碑小学校屋内プール募集係宛

お問い合わせ  TEL＆FAX  5768-0064（月)  9:00～16:00    （土）13:00～16:00

      上記の曜日、時間以外は担当者不在の為電話はご遠慮ください